АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024 г. № 338

Об определении ранее установленной начальной цены предмета
аукциона

В соответствии п. 17 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской
Федерации Федеральным законом № 131-Ф3 от 6 октября 2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Болыпеберезниковского муниципального района,
администрация Болыпеберезниковского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. В связи с отсутствием претендентов на участие в электронном
аукционе, опубликованном извещении № 22000017590000000070 от
11.04.2024 г. лот №2 на http://torgi.gov.ru, https://www.roseltorg.ru/, на
официальном сайте в сети «Интернет»: https://bberezniki-rm.ru и признанным
не состоявшимся, снизить начальную цену на 10%, которая составляет:

1.1. Земельный участок общей площадью 1960000 кв.м. с кадастровым
номером 13:04:0208006:450. Адрес (местоположение): Республика Мордовия,
Болыиеберезниковский район, Пермисское сельское поселение. Разрешенное
использование: сельскохозяйственное использование. Категория земель -
Земли сельскохозяйственного назначения 3 034 800 (три миллиона тридцать
четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

http://torgi.gov.ru
https://www.roseltorg.ru/
https://bberezniki-rm.ru